
UCHWAŁA NR 1502/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie sposobu wykonania Uchwały Nr 896/XXXII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20.03.2013r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego części wsi 

Baszkówka oraz części wsi Głosków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.)  Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W stosunku do granic określonych Uchwałą Nr 896/XXXII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20.03.2013 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego części wsi 
Baszkówka oraz części wsi Głosków ze względu na zaistniałe okoliczności i uwarunkowania w/w plan może być 
sporządzony i przedkładany do uchwalenia etapowo w sposób określony w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały 

ETAP I:      teren oznaczony literami ABCDEFGHIKLMA na załączniku graficznym nr 1 oraz literami 
ABCDEA na załączniku graficznym nr 2 

ETAP II:      teren oznaczony literami ANOCBA na załączniku graficznym nr 1 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FC28263F-4327-4974-8161-E0431DF53CCB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie  sposobu wykonania Uchwały Nr 896/XXXII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 20.03.2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego części wsi Baszkówka oraz części wsi Głosków 

Zaproponowany sposób wykonania Uchwały Nr 896/XXXII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
20.03.2013 r. polegający na podzieleniu obszaru na dwa etapy, których granice przedstawia załącznik do uchwały 
wynika z długotrwałej procedury uzyskania zgody na przeznaczenie terenów leśnych na nieleśne (objętych 
ETAPEM II), przy równoczesnej potrzebie wyprzedzającego uchwalenia planu w zakresie terenów ujętych 
w uchwale jako ETAP I, dla których uzyskano wszelkie wymagane ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym opinie i uzgodnienia. 

Id: FC28263F-4327-4974-8161-E0431DF53CCB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1502/XLIX/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Id: FC28263F-4327-4974-8161-E0431DF53CCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1502/XLIX/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Id: FC28263F-4327-4974-8161-E0431DF53CCB. Podpisany Strona 1




